16) Fundit, Sic quid... Fundit quod... Fundit...

17) Calypso, Pygmaei... Calypso... Pygmaei...

AKAHMIA

18) Peris... Peris...

19) Peris... Peris... Peris...

20) Peris... Peris...

21) Peris... Peris... Peris...

Kotriad²², Suis²³. Coloniae sunt in terra ²⁴ Sallidat,
 Perint²⁵, Solon²⁶, Thuri²⁷, Corin²⁸ nigra, &c.

21. Corinthi. Κορινθίων προαίχτη Τυρραία, apud
 Hecataeum, loco citato. Horum urbs, Perinthus fuit, et
 Corin, et fuit. Apud Stephanum, Cit. IV. S. Belli Ciri
 pag. 650, Ταύροιο προαίχτη. Άλλοι κορινθιοί εἰπὶ τὴν

apud Stephanum quoque mendare ΚΟΡΙΝΘΙΑΙ. 
 22. Corinthi. Coloniae diantur Hecataeo, Polym. Cit
 II, p. 185, pag. 445, et Thucyd. lib. I. Κορινθίων
 Historiarius de Sicilia Bonum. Κορινθίων in the
 pag. 6. Har.

23. Suis. Ἡλιου Stephano, Ἡλιου. Regia Ἡλιου,
 apud Stephanum Thucyd. Ἡλιου, p. 66. Horum urbes, quae
 in. Cit. III, cap. 78, Oezur, et Neapolis, de quibus
 in locis. Ἡλιου.

24. Coloniae sunt in terra. Haec est, Hebraum perinde accolor.
 Har.

25. Sallidat. Praefectura L. M. in Ἡλιου. Cit. III, cap. II.
 Horum oppidum fuit colonia Sallidum, de qua inferius. Nomen
 Suis L. M. Cit. LII, pag. 545, neque Stephani L. M. Cit.
 hunc possident, sed supra Byzantium ejiciendi. Har.

26. Perintae. Solino quoque Perintae dicit. Haec Ἡλιου
 regio appellata ab Har. Polym. Cit. VII, pag. 418, ubi Per

mo, minus, Ptolemaeus dicitur in libro suo Helio, annis :
quidem in Ptolemaeo Consequitur, ante, una a confite

xis ita a campo Simice, de quibus, deinde, Harb.

(27) Soloneus. de Ptolemaeo Stephano, Soloneus dicitur, cap.
X, pag. 27. At Soloneus regis nomen factum est Solutianus
in Simice, vera 323, pag. 46. Harb.

(28) Tauri. De his dicitur, 226, pag. 100.

(29) Calatras. Calatras quae sunt in Africa, dicitur
XXXVIII, cap. 42. Harb. Calatras Tanta dicitur
lib. III, cap. 38, Harb. Legimus quatuor
lib. no. 16. 17. 18. 19.

(30) Oppidum. dicitur in Africa, Harb.

(31) Pentapolis, et sic ante Ptolemaeo dicitur
pag. 100, lib. XIII, parte 1. et dicitur
in Africa. Sic appellatur, quae Pentapolis quae
(Syracus) Graeci dicunt) in eam tres sunt. A Phi-
lippe Macedonia nomen habet, ut auctore est Stepha-
nus: in a Philippo Imperatore qui beatus, in eam est
Carnodi nomen, in Russa Ptolemaeo
lib. I, cap. 1. Nunc Philippopolis. A Philippi monte cui
dicitur etiam Ptolemaeo. lib. III, cap. 11. Harb.
Harb. Harb.

AKATHINA

JOHANN

Hi Cithonia Maritima³⁹, Sithonique⁴⁰, Ophyet⁴¹ veli gustorum et
tinent.

Ita fiunt⁴² ista a Thraciis: Abdela Pontis⁴³ ac Peponis.

39. Maiori. In Notitia Eccles. hi recti, et appellat, inter
civitate, qui supple; Thraciis Maior scribitur. Hard.

40. Sithonique. Regis Edivia Troja. a sed longe me. Jo-
junta a Sithonia Herodoti, de ...
in qua versamus, mentum ...
abit, in Bulgaria. Hi hunc cecinit ...
var. 66: a No, ...
magis ...

41. Ophyet veli. ...
his incolae ...
um. Sicut haec etiam loco et Capella de ...
Hard.

42. Asiat. Hi Thraciis limitis, inquit. Nunc enim per
vicinis, antea ...
qula ...
Hard.

43. Pontis ac Peponis. Pontis, de hoc ...
...
Hard.

a meridie Regium vocat: cujus in ora a Styracis, Apul-
lonia, ¹⁴⁵Regina, ¹⁴⁵Nepolis, ¹⁴⁵Satos. Intus Philippi ¹⁴⁵

44) Apulonia. Inter amnes Nestor et Styracis posi-
tus fuisse in ora, Mala perdit. lib. II, cap. 6. Haec Apul-
onia senum est in Thracia videtur esse, quam Staphy-
lus appellat. Argynna rursus est Opuntis Thrac. Nunc Pe-
lona, auctore S. Anville. Haec. et S.

45) Regina. Nisi in Opuntis, Scylaci, j. ¹⁴⁵ Philippi
procurator, ex Antiphonte. Nisi autem ¹⁴⁵ Philippi
situs agnoscat Sic, lib. XLVII, ¹⁴⁵ Philippi
aut in Thracia, quam Macedoniae ab ¹⁴⁵ Philippi
lib. III, c. 13. Notitia Ecclesiastica antiqua, in provincia
vicina Macedoniae, pag. 21, Nisi ¹⁴⁵ Philippi in memoratur in A-
di, cap. XVI, II. Haec. — Nepolis quae vocatur la Carole
testare quinatus S. Anville. S.

46) Satos. In Mela. omittitur, et abib. Pomponii Satos. Salec.
Philos. Nisi Satos cum Hemelas: sed cactionibus, quem il-
le habuerit, argumentis ducti. Nam, praeter Herodotum,
qui, lib. VI, Satos ait esse cypridum Thracis regionis,
praeter Sindam et Harpsocrionem, qui Satos Thea-
ciae abinducant: Scylax in Periplo, pag. 26, hunc e-
ipsum terrarum tractum, atque haec ipsa cyprida pro-
secutus, eodem tenet ordine: Nepolis, Satos Philippi

colonia: abeunt a Syraculis CCCXXV mille pass. ⁴⁸⁾ Scythia,
Topyris⁴⁹⁾, Nauli amnis ostium. Nony Pangaea⁵⁰⁾, Heraclea⁵¹⁾

Edonis; i. rompis Noordi, A Sopa niki, etc. Placuit
militaribus quibusdam. Pastos hoc loco substituitur;
et quantum apud Hofmannum lib. III. c. 11, inter Thra-
ciae praefecturas, Aesim h. c. urbana numeratur,
ut conjecturae suae suffragentorem habeant, et
dota littanda conparant. Aesim commentis sunt
otia an nobiles? De Thracie regione, hoc ipso capite
Plinius et.

47. Philippa ⁴⁸⁾ Philippus, pater est primae partis
Macedoniae ⁴⁹⁾ dicit Lucas in Actis, cap.
XVI, 12. ⁵⁰⁾ dicitur Philippus, Pausi epistola nobilitati.
⁵¹⁾ dicitur Philippus, ali Cassius et Brutus devicti.
Strabo XLVII. ⁴⁹⁾ dicitur Topyris 49 ⁵⁰⁾ dicitur. — Nam longe a
Topyris ⁵¹⁾ dicitur quae. Ed

48. Topyris Hofmann lib. III. c. 11. Aesim Topyris: in nummis
quae citat Heisterius. p. 117 ΤΟΠΙΡΙΣ, et ΤΟΠΙΡΙΟΥ. An
Notitia Laetae Prae. Rhodios p. 24. 25 epist. (Mousa
perperam voce, pro Topyris), vix dicitur Nord.

50. Pangaea ipse. H.

51. Heraclea. Thracia appellata sub. cap. sub monte
Pangaea. H.

Olynthos: ⁽⁵²⁾ ⁽⁵³⁾ Libera civitas, stagnum histonum (54) et gras.
 Appellatum fuit Trida (55), Diomeales eorumque stabulis
 dicuntur. Nunc sunt Diacas (56) Amaron (57): locus Tar-
hincion (58) Phalesira, Matronca (59) prius Otagurca (60)
dicta. Mons, Sorsum (61), et Zene (62): tum locus Dorsus
 2. Olynthos. Baleiam p. Olynthos. Ed. — Spaldas Graecis ad
Aethoniam regionem pertinens de qua egimus sub cap. He-
 rod. Solumn. lib. VII. n. 123. Hard.

Ab Abdera. Ita Abdera, ad Nestum amnem, Herod Solumn.
 VII pag. 4222. Democriti protera Arctolae Stus mensis
Aprii, locum dedere paræniæ, "Abderita Stus" unde par-
ænia Abderitanae pectora plebis Stus libertatem Abde-
ritanæ restitutam narrat Livius lib. II. b. Hard.

Bizonium in Ptolemaeo, lib. II cap. 13 Abdera Stus He-
rod. lib. VII pag. 414. Hard.

(55) Fuit Trida. Ita rescriptus admonitio codicum Reg.
 2, Col. 7 l. Paris. et Christus Horumque editio ante
Hermodolum, qui Trida rescripsit ex Stephano: is enim
Trida, inquit, Spaldas Raymond egit. Verum est
 quæ Thakidice Macædoniæ regio, quæ quidam est
Baræum, circa montem Aethon, Singer, Achæronem
completur tate Ptolemaeo lib. III cap. 13, quo in tractu
Trida a Stephano collatur, hoc est, a Diomede, et egorum
strabiles longissime, ut nihil cum illis potuerit habere com-

Libiste, Zigere, Boroche (12) Eumenia Parthenopolis (13) Gerceni-
ca (14) ubi Pygmaeorum gens praese proditur: Cattucae (15)

tores neglecta scriptoribus, ipsaque etiam legere, quam
 quam Graeca appellatione gaudet. Hurd.

(12) Boroche. vet. ap. Dacer. Boroche. Ed.

(13) Parthenopolis. Inter civitates a Lucullo oppugnata in
 hac parte terrarum ad Eutropeo, ut dicitur, in
 lib. VI p. 788 a Suda multas, inquit, super Pontum si-
 situs civitates aggressus est. Illi Pontoniam evertit, la-
 latin, Parthenopolim, ut dicitur, sit yam omnem
 cepit. n. Hurd.

(14) Tydarria. Tollus, ut dicitur a quodam urbe
 Tegeranum, Cattucae, barbari vocant, unde a quibus
 Pygmaeos feruntur. Manifestum sine in
 pteritionate plagam scema grues frequentibus
 me convolat. n. Factum nomen inde oppidum, sunt
 enim ac pygmaei grues. Hurd.

(15) Cattucae. Haec MSS. omnes, et quod est hanc
 parte certius Stephanus ipse: Haec Boyse inquit
 τοῦτο. ὁμοῦς ἢ ἡλικῶν ἢ θυγατρῶν ἢ ἀνδρῶν
 Καλοῦσι οὕτω δὲ τὰς προδοῦς ἢ τὴν ἐκτ. Sic enim MSS.
 Graeci legunt. Prius in libris Nini editis, Cattucae, he-
 gelatae. H. — Dacer. Proditae, quae Cattucae. Ed.

Barbari vocant, creduntque a quibus fugatis, in ora a Dionysio
 sopoli et Odessus (16) Milesiorem. Flumen Panyus (17) oppidum
 Tetranautochus (18) Mons Haemus vasto jugo pra-
 eubens in Pontum, oppidum habuit in vertice Aristaeum⁽¹⁹⁾
 (16) A Mileto conditum dicitur ut dicitur Majori in-
 quit auctor Periplo Ponti Euxini, p. 12. Strabo quo-
 que, l. VII. p. 319. Auctor Latini et Apolloniam Anto-
 nari Severis nummis, apud Patten p. 17. GALL-
 LEITON. H. — Hodie Varna esse videtur, ut quidem
 conjicit D'Anville. Id.

(17) Πανύσιος. Antea Πανύσιος, περὶ ποταμὸν. Navi
 Panyus cum Ptolemaeo, l. VI. et al. prope Odessum
 etiam hunc ipsum locum ab S. Pannis. H. — Non
 Daphe-Sou, auctore D'Anville. Id.

(18) Τετραναυτοχὸς. Ταίνοχος. idem a Strabone appel-
 latur, loc. cit. Medembrianorum oppidum juxta mon-
 tem Haemum, et in umbentem mari. Τετραναυτοχὸς est,
 a quater gemina statione navium, nomen est. Locum
 hic Tota non habet, alii habere oportere censuit He-
 melius: quosam sit id oppidum Thraciae medite-
 raneam Ptolemaeo l. III. c. 11. Haed.

(19) Ἀρισταεὺς. Ab Aristaeo Apollinis fil. conditum,
 quam in montem Haemum ad Baeuchum ibi de degen-
 tum se condidit. Diodorus Siculus Bibl. l. IV. p. 282. Haed.

Nunc in ora Mesembria (20) Anchiabum, uti Messa fuerat. Astice regio (21) habuit oppidum Anthium, nunc est Apollonia. Flumina: Panissa (22) Riza, Tearus⁽²³⁾ Brasines. Oppida: Styrinas (24)

(20) Mesembria. Suizig p. 27 caeterisque geographis. Olim Mesembria quasi menae oppidum, ut ait Strabo. l. VII p. 319. Appianus deinde Ptolemaeo l. III. 11 et Melae l. II a. 2. hard. — Mesembria nunc Misevria dicitur. Anchiabum, Actias et quidam ait. D' Anville. Ed.

(21) Astice regio. Sic ab. (h. 11) Duke. "Astice regi o fuit oppidum, nunc est Apollonia. Ed. — Que Ptolemaeo loc. cit. Astice quae vocatur Astica seu Verba Praefectura, quae ad Apollonia ad Pirinthum usque pertinet. Appianus quoque post Mesembriam a Seface nominatur p. 27. Actia l. est Mesembria, Anchiabos, et ultimo in sinu Pontus Lusina] atque ubi Pontus attorum sus florum angulo finit magno, Apollonia, Anthium vero Ardia Stephano dicitur: Apollonia Milesiorum, Ptolemaeorum que colonia. Had. Insequentibus temporibus Apollonia Scythiae vocata fuisse videtur, unde nunc ei nomen Brachis, auctore D' Anville. Ed.

(22) Panissa, Riza MSS. Reg. R. Colb. 1, 2 etc. Panissos, Byzas. Parisum credit, adhuc intelligit, de quo proxime antea dictum est.

Hadmydes (23) Devetton cum stagno, quod nunc Deuthum
 vocatur veteranorum (24) Phoenicis (27) juxta quam

(23) Thapsos. Herodoto lib. IV, n. 90, ubi de eo ante multa.

(24) Thynias Dalec Thynnias. Id. — Duvias Graecis, in Attico peaa
 festura, prope Apolloniam et Hadmydeson. Lyneus Chrus
 h. 30, Duvias. Ins Agrus Epiciens vsajpxoē ex ead. M. 2^o
 in vsijs iper sivepas n Aegyptia. Et auctor Scripli Sin
 ti Luxina, h. 14. Duvias vsajpxes dypa Ins Agrus Epiciens v
 vsajpxoē, ano de Duvias de vsajvnoor de. In ordit hujus
 orae oppida vid. Felt lib. i. Uo. 9. 35. H. — Puni Pontate. Id.

(25) Hadmydeses. Dat. Almedessa. Id. — vsajvnoor plerique
 Graecorum; Herodoto l. IV n. 90 et Hadmydes Lyneus
 Had. — Nonnulla servat veteris Hadmydes vestigia, ut pote
 quae hodie Midjeh vocatur auctore D'Anville. Id.

(26) Veteranorum, ad Antellize, colonia. Ptolemaeo, l. 14
 c. 10. In mediterranea Africae civitatibus, Devijis va
 gusiva. Antonini Severi nummus, apud Radin p. 301, et
Mamaciae p. 343. COL. FL. PALL. DEVL. Colonia Flavia Pa
 tensi Devetton, non Thapsos, ut Justinus interpretatur.
Ad Panysum annum. In Novella Leonis Diabijis. Had.
 Hodie Zagora. Id.

(27) Ante vsaj, vsajis vsajvnoor Hadmydes et Ptole-
mace l. III c. 11, ipso ore Ponti. Had.

Bosphorus (28). Ab latrā ostio ad ea Posti' pons. DLV mill. a
 III. favore. Agrippa adfert LX (29). Inde ad murum (30)
 supra dictum centum quinguentas ab eo Cherone-
 sus (XXXVI (31)) mill.

8

Sed a Bosphoro, sinus Casthenes (1) Postus Senum (2) et
 (30) Bosphorus. Leg. Bosphorus, nunc le canal de Constantinople.
 (29) Adfert. LX. Ha MS at editi XI. Hæd.

(30) Ad murum. Manpor. Hæd. Hæd.

(31) CXXXVI. Ha est, a muro longo procedit in mare Cherone-
 susus, per CXXXVI millia pædum. Quæ Cheroneus longitudo
 est. In MSS. Reg. 1. 2. CXXXV. Paris. CXXXV. Hæd.

(1) Casthenes. Ha. contra. Ha. Casthenes. Nos olim cum quid-
 dam viris a Casthenes dicitur amur dicitur fore, ut ad-
 set pro Neodunus. Ha. Neodunus. Casthenes rescribere
 contra fidem ceterum MSS non videntur. tamen ti-
 memini partes Casthenis prope Byzantium. Neoporus
 LP in historiae brevis, ad annum III. de jure dicitur
 in hoc Episcopus episcopos Boosanus, in grecis hunc
 prope Neodunus episcopos, aut dicitur. Existat
 et in Antologia Græca Ab. IV. c. 25. Leonini Scholasticæ epi-
 gramma in imaginem saltetris in Casthenis. Nihil Ep-
 isopus pro quibus dicitur ipse in hoc Neodunus.
 Ha. pro Episcopus Boosanus, unde dicitur ipse hunc episcopos
 dicitur dicitur ipse, unde dicitur ipse hunc episcopos.

ultra quæ Melliorum cognominata. Promontorium
 Chrysoceras (3) in quo oppidum Byzantium liberæ con-
 ditionis, antea Lygas (4) dictum. Abest a Dyrrachio
 (5) Chrysoceras. Ἐπὸς τοῦ ὑπαλας προμωτορίου hoc est,
 "bures cornu" de quo hb. 18. l. 20. Plinium & Strabonem &
 p. 18 et Capella, l. VI. l. de Thracia p. 212. de more traq.
 cribunt: et Nisi Theodosii, quorum verba recitabimus in
 nota proximo sequenti. Haed.